
UCHWAŁA NR LIX/5/2022 
RADY MIASTA PUCKA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za 
osiągnięcia w działalności sportowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559;zm: Dz.U. 
z 2022r. Poz 1005 i poz. 1079) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599) 

Rada Miasta Puck uchwala, co następuje: 
§ 1. Niniejsza uchwała określa: 

1) szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość  nagród 
i wyróżnień, dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe; 

2) szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość  nagród 
i wyróżnień, dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym 
lub w krajowym współzawodnictwie sportowym; 

3) warunki i tryb przyznawania oraz rodzaj i wysokość  nagród i wyróżnień dla 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej. 

§ 2. 1. Przyznaje się  nagrody pieniężne, zwane „Nagrodami Sportowymi  
Miasta Puck”, : 

a) osobom  fizycznym, zamieszkującym na terenie Gminy Miasta Puck za 
osiągnięte indywidualnie lub drużynowo wysokie wyniki sportowe, 

b) trenerom  prowadzącym  szkolenie zawodników  w klubach sportowych 
prowadzących działalność na terenie Gminy Miasta Puck, osiągających wysokie 
wyniki sportowe, o jakich mowa w § 3. 

c) trenerom  oraz innym  osobom  wyróżniającym  się osiągnięciami 
w działalności sportowej. 

2. Osoba, której przyznano Nagrodę Sportową Miasta Puck za dany rok 
otrzymuje poza nagrodą pieniężną,  wyróżnienie w postaci pamiątkowego 
dyplomu. 

§ 3. Nagrodę Sportową Miasta Puck za wysokie wyniki sportowe w danym 
roku, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt a, przyznaje się osobie, która biorąc udział 
we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie 
z przepisami odpowiedniego związku sportowego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159E79E-CD53-448E-9E00-8702DE438095. Podpisany Strona 1



a) brała udziału w igrzyskach olimpijskich (paraolimpijskich), lub 

b) brała udział w mistrzostwach świata lub Europy, lub 

c) zajęła punktowane  miejsce w innych międzynarodowych zawodach 
sportowych lub 

d) zajęła punktowane  miejsce w mistrzostwach Polski. 

§ 4. 1. Nagroda Sportowa Miasta Puck, o której mowa w § 2 ust. 1 może być 
przyznana w wysokości od 500 zł do 5.000 zł. 

2. Wysokość indywidualnej Nagrody Sportowej  Miasta Puck ustala Komisja  
do spraw przyznawania tej nagrody. 

3. Przyznanie  Nagrody Sportowej  Miasta Puck ma charakter uznaniowy. 

4. Ilość i wysokość nagród  przyznawanych w danym roku  ustala Komisja  do 
spraw przyznawania  tej nagrody, biorąc pod uwagę: 

a) znaczenie danego sportu dla  Gminy Miasta Puck, 

b) osiągnięty wynik sportowy, 

c) znaczenie  osiągnięć dla  społeczności lokalnej Gminy Miasta Puck, 

d) ilość złożonych wniosków, 

e) wysokość środków  finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie  Gminy 
Miasta Puck na dany rok. 

§ 5. 1. Nagrody Sportowe Miasta Puck przyznaje się w terminie do  
15 listopada  każdego roku  za okres od 31 października  roku  poprzedzającego 
rok, w którym przyznaje się nagrodę do  31 października  roku, w którym 
przyznaje się nagrodę.  

2. Kandydatury do Nagrody Sportowej  Miasta Puck mogą zgłaszać kluby 
sportowe działające na terenie Gminy Miasta Puck, Burmistrz Miasta i radni Rady 
Miasta. 

3. Kandydatury można zgłaszać w terminie do 31 października  każdego roku 
za okres, o którym mowa w ust. 2. na druku wniosku stanowiącym załącznik    
nr 1 do uchwały. 

4. Za datę wpłynięcia wniosku uznaje się złożenie poprawnie wypełnionego 
i podpisanego wniosku w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Puck lub drogą 
elektroniczną na adres: bok@miastopuck.pl 

§ 6. 1. Komisję  do spraw przyznawania Nagrody Sportowej Miasta Puck  
powołuje Burmistrz Miasta Puck w składzie 5 osób.  

2. Komisja  wybiera spośród swojego grona Przewodniczącego i Sekretarza. 

3. Komisja  sporządza  ze swoich prac protokół , zawierający  w szczególności 
informację o ilości i wysokości przyznanych nagród w danym roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159E79E-CD53-448E-9E00-8702DE438095. Podpisany Strona 2



4. Protokół, o którym mowa w ust. 3,  stanowi podstawę do wydania przez 
Burmistrza Miasta Puck zarządzenia o wypłacie  Nagród  Sportowych Miasta Puck   
za dany rok. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159E79E-CD53-448E-9E00-8702DE438095. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr LIX/5/2022 
Rady Miasta Pucka 
z dnia 26 września 2022 r. 

Wniosek o nagrodę sportową 

Puck, …………………………… 

........................................................ 

pieczęć wnioskodawcy                                                                                                       

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE JEDNORAZOWEJ NAGRODY ZA OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

Imię i nazwisko sportowca/szkoleniowca: 

………………………………………………………………………………………………… 

data urodzenia………………………………………………………………………………. 

stały adres zamieszkania…………………………………………………………………… 

miejscowość……………………………… ul. …………………………………………….. 

tel. ………………………………………… 

Nazwa i adres klubu macierzystego sportowca/szkoleniowca: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE, a w szczególności zajęcie miejsc punktowanych 
w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, 
Mistrzostwach Polski: 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

REKOMENDACJA WNIOSKODAWCY 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159E79E-CD53-448E-9E00-8702DE438095. Podpisany Strona 1



Załączniki (komunikaty z określeniem lokaty i rezultatów 
sportowca/szkoleniowca). 

1……………………………………………………… 

2……………………………………………………… 

3……………………………………………………… 

........................................................ 

pieczęć wnioskodawcy                                                                                                       

OŚWIADCZENIE O MIEJSCU ZAMIESZKANIA ORAZ ZGODA NA 
PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH WNIOSKODAWCY: 

Ja, niżej podpisana/y: 

…............................................................................................................
.................................................................................................................
.................................................................................. 

Imię i nazwisko 

oświadczam, iż osoba, która została przeze mnie zgłoszona jest mieszkańcem 
miasta Puck lub jest trenerem zawodników w klubie z siedzibą w mieście Puck, 
a dane, które zostały podane w powyższym formularzu są zgodne ze stanem 
rzeczywistym. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych we wniosku 
o przysnanie dorocznej Nagrody Sportowej Miasta Puck. 

Zostałam/em poinformowana/y, że posiadam prawo cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody, pozostaje bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania, które nastąpiło przed momentem wycofania zgody. 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Stosownie do art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz.Eu L 119 s.1), ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych zwanego dalej RODO, informujemy 
Panią/Pana o sposobie i celu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Puck 
z siedzibą w Pucku przy 

ul. 1 Maja 13, który swoje zadania wykonuje przy pomocy Urzędu Miasta 
w Pucku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159E79E-CD53-448E-9E00-8702DE438095. Podpisany Strona 2



Z Administratorem można kontaktować się poprzez adres e-mail: 
burmistrz@miasto.puck.pl. 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, 
z którym można kontaktować się 

we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych 
osobowych w zakresie ochrony tych danych poprzez adres e-mail: 
iodo@miastopuck.pl. 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w związku ze zgłoszeniem do 
kalendarza imprez miejskich organizowanym przez Urząd Miasta w Pucku na 
podstawie art. 6 ust.1 lit. a) RODO. Podanie danych przez Panią/Pana danych 
osobowych jest dobrowolne i jednocześnie oznacza wyrażenia zgody na ich 
przetwarzanie. 

Pani/ Pana dane przetwarzane będą wyłącznie w celu związanym z organizacją 
kalendarza imprez miejskich i przechowywane będą do czasu realizacji zadania 
dla którego zostały pozyskane a po tym czasie przez okres określony 
w przepisach prawa odnoszących się do archiwizowania i długości 
przechowywania dokumentów. 

Pani/Pana dane nie będą przekazywane podmiotom do tego nieuprawnionym. 
Nie będą również przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały 
profilowaniu. 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych Pani/Pan 
prawo do: 

żądania od Administratora dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania 
(poprawiania) 

w każdym momencie, gdy są one niepoprawne oraz ograniczenia ich 
przetwarzania; 

Usunięcia danych osobowych i sprzeciwu wobec przetwarzania danych 
w przypadku, gdy ich przetwarzanie nie następuje w celu wywiązywania się 
z obowiązku wynikającego z przepisu prawa; do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem, wniesienia skargi do organu 
nadzorczego w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, 
tj. do urzędu Ochrony Danych Osobowych na adres: ul. Stawki 2. 00-103 
Warszawa, w przypadku stwierdzenia, że dane są przetwarzane niezgodnie 
z celem dla którego zostały pozyskane. 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem* się z w powyższymi 
informacjami dotyczącymi 

przetwarzania moich danych osobowych i przyjmuję je do wiadomości: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159E79E-CD53-448E-9E00-8702DE438095. Podpisany Strona 3



…..................................................................... 

/data i czytelny podpis/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159E79E-CD53-448E-9E00-8702DE438095. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

w sprawie warunków i trybie przyznawania dorocznych Nagród 
Sportowych Miasta Puck za osiągnięte wyniki sportowe. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i ustawą o sporcie została 
utworzona uchwała regulująca przyznawanie nagród pieniężnych zawodnikom 
osiągającym wysokie wyniki sportowe oraz nagród pieniężnych dla trenerów  
za osiągnięte wyniki sportowe. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159E79E-CD53-448E-9E00-8702DE438095. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera e


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



